EDITAL LEI ALDIR BLANC Nº 04/2020-Gab
PREMIAÇÃO CULTURAL PARA PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS

[bookmark: _GoBack]A Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER a todos os interessados em concorrer a premiação para pessoas físicas e jurídicas atuantes na área cultural, com observância da Lei Federal nº 14.017/2020, assim como Decreto nº 10.464 de 2020 que a regulamenta e Decreto Municipal 3.149 de 20 de Setembro de 2020, que as inscrições foram prorrogadas até o dia 20 de novembro de 2020:

3.1 A inscrição é gratuita e deve ser realizada através do link https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfIvRdjcitHzjc5bMhY1VUrWLReLPERPY29pZODfPn5Ilk_wA/viewform ou pessoalmente, por meio do preenchimento da Ficha de Inscrição, na sede da Prefeitura;

3.2 Período de inscrição: do dia 27 de outubro a 20 de novembro de 2020.
Horários: pessoalmente, na Prefeitura, com sede na Avenida José Frare, 40 – Centro, entre 8h e 16h30.
Por meio eletrônico, até às 23h59min do dia 20 de novembro de 2020 (horário de Brasília).

   O Edital completo encontra-se à disposição, no site da prefeitura: www.morungaba.sp.gov.br, no Link “Editais”.

Morungaba, 6 de novembro de 2020.

_________________________________
PROF. MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal
image1.jpeg
PATRIA AMADA

SECRETARIAESPECIALDA  MINISTERIO DO BRAS I L

CINTILIRA TIHIRISMO FRALERNA EENEDET

image2.png
PATRIA AMADA

BRASIL

GOVERNO FEDERAL

image3.png
MINISTERIO DO
TURISMO

image4.png
SECRETARIA ESPECIAL DA
CULTURA

image5.jpeg
PATRIA AMADA

SECRETARIAESPECIALDA  MINISTERIO DO BRAS I L

CINTILIRA TIHIRISMO FRALERNA EENEDET

image6.png
PATRIA AMADA

BRASIL

GOVERNO FEDERAL

image7.png
MINISTERIO DO
TURISMO

image8.png
SECRETARIA ESPECIAL DA
CULTURA